МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ КУХТИНА ФЁДОРА ПАВЛОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.»)

296423, Республика Крым, Черноморский район, с.Кировское, ул. Ленина,8
ОГРН 1159102001530   ИНН 9110088660   КПП 911001001

E-mail: kirovskayaschool@chero.rk.gov.ru

ПРИКАЗ

от 03.07.2025 г.                              с. Кировское                                        № 181

Об итогах внутренней системы оценки
качества образования в МБОУ «Кировская
средняя школа им. Кухтина Ф.П.»
за 2024/2025 учебный год

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании итогов
ВСОКО в МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.» за 2024/2025
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оставляю право за собой, заместителем директора по учебно-воспитательной
работе Старицыной Татьяной Алексеевной:
1.1. Обеспечить обсуждение результатов ВСОКО за 2024/2025 учебный год
на заседании педагогического совета.
1.2. Подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2025/2026 учебный год и
представить его на обсуждение на педагогическом совете.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по
учебно-воспитательной работе                                                   Т.А. Старицына

	за 2024/2025 учебный год